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TUBO REOLSYSTEM

TIL ALLE ONSKER, INDRETNINGER OG BUDGETTER
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HURTIGT LET BILLIGT

Levering fra eget lager Bestilling over telefonen Standard inventar og - tilbehgr
i Vejle. og pa webshoppen. til en god pris.
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TUBO - LIMITED EDITION

LIMITED EDITION

TUBO reolset i blank hvid
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Her er vist reol med garderobestang

TUBO reol seet m/ 5 hylder TUBO reol seet m/ 5 hylder
B61x 46 x H220 cm. B91x46xH220 cm.
Varenr.: 8740-01-HG Varenr.: 8640-01-HG

Garderobestang 61 cm. Garderobestang 91 cm.
Varenr.: 8038-01-HG

Varenr.: 8021-01-HG m

/ 75711599 w www.supersellers.dk

Klassisk og alligevel moderne..

TUBO reolen ser du ofte i butikker, pé restauranter, i hjemmet og i
interigr & indretningshutikker.

Vi har den kraftige kvalitet!
Det har betydning for bade kvalitet og design.
Vieer 0BS! Der findes mange spinkle modeller pa marked.

Med disse reoler har du nogle fede klassiske reoler i mange ar fremover.
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TUBO REOL

Hojde 90 cm

Bredde 61 m

H90 x B61 cm.
Inkl. 3 hylder.
D36: varenr.: 8320 + farve

875,-

D46: varenr.: 8720 + farve

915,-

Bredde 91 cm

H90 x B91 cm.
Inkl. 3 hylder.
D36: varenr.: 8220 + farve

995,-

D46: varenr.: 8620 + farve

1.045,-

Bredde 122 cm

H90 x B122 cm.
Inkl. 3 hylder.
D36: varenr.: 8120 + farve

1.095,-

D46: varenr.: 8520 + farve

1.145,-

Tubo reolen er utrolig fleksibel og har ubegraensede variations- & anvendelsesmuligheder.
Vaelg mellem standardreoler eller byg efter behov udfra enkeltdelene. Alle reolstaenger er kraftige 825 mm og

leveres som standard med stillesko. Bemaerk: 3 breddemal, 4 hgjdemal og 2 dybdemal!

Hojde 160 cm

H160 x B61 cm.
Inkl. 4 hylder.
D36: varenr.: 8310 + farve

1.235,-

D46: varenr.: 8710 + farve

1.315,-
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3 8 H160 x B91 cm.

Inkl. 4 hylder.
D36: varenr.: 8210 + farve

1.435,-

D46: varenr.: 8610 + farve

1.495,-

H160 x B122 cm.
Inkl. 4 hylder.
D36: varenr.: 8110 + farve

1.545,-

D46: varenr.; 8510 + farve

1.635,-

w www.supersellers.dk

Hojde 220 cm

Bredde 61 cm

D36: varenr.: 8340 + farve

1.435,-

D46: varenr. 8740 + farve

1.495,-

Bredde 91 cm

AR =
| (maeas SN = 2
-,J"‘_“ S A 4
=l S - 2 7
H220 x B61 cm. H220 x B91 cm.
Inkl. 4 hylder. Inkl. 4 hylder.

D36: varenr.: 8240 + farve

1.635,-

D46: varenr.: 8640 + farve

1.695,-

Bredde 122 m

H220 x B122 cm.
Inkl. 4 hylder.
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D36: varenr.: 8140 + farve

1.745,-

D46: varenr.: 8540 + farve

1.835,-
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Garderobe
H220 x B91 cm.

Inkl. 3 hylder og bajlestang.

D36: varenr.: 8410 + farve

1.5451'

D46: varenr.: 8810 + farve

1.495,-

Garderobe
H220 x B122 cm.

Inkl. 3 hylder og bgjlestang.

D36: varenr.; 8400 + farve

1.645,-

D46: varenr.: 8800 + farve

1.695,-
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TUBO ENKELTDELE

Designet af dig

Design din egen reol eller garderobe.
Der er masser af muligheder for tilpasninger og tilkab af hjul, kurve,
hyldeplader og meget mere

Grunddele:

1 8002+ farve
8001 + farve
7999-02
8000 + farve

2 8007 + farve
8010 + farve

3 8008+ farve
8012 + farve

4 8009 + farve
8011 + farve

5 8027-02

6 7996-02

7 7985-02
7986-02
7987-02
7988-02
7989-02

8 7997 +farve

9 8032+ farve
8033 + farve
8034 + farve
8035 + farve
8036 + farve
8037 + farve

10 8041 +farve
8040 + farve

11 8038-04
8021 + farve
8020 + farve

12 8025-farve

13 8030-02

14 8023-02

15 9563-00
10730-00

17 8019+ farver

18 8050 + farve

19 8090-02
8091-02

20 8017-04

21 8016-04

22 8015-02

23 8018-04

Artikel:
Reolben inkl. stillesko

Reolben inkl. stillesko
Reolben inkl. stillesko
Reolben inkl. stillesko
Bred hylde

Bred hylde

Mellem hylde
Mellem hylde

Smal hylde

Smal hylde

Trekanthylde

Hylde t/ 2 ben

Stattebar

Stottebar

Stattebar

Stattebar

Stattebar

Kurv t/TUBO el. gitter
Plastplade, 58,5 x 34 cm .
Plastplade, 58,5 x 44 cm.
Plastplade, 89 x 34 cm.
Plastplade, 89 x 44 cm.
Plastplade, 119,5 x 34 cm.
Plastplade, 119,5 x 44 cm.
Bogstatte/skillerum
Bogstatte/skillerum

Bojlestang inkl. ophang
Bojlestang inkl. ophaeng
Bojlestang inkl. ophang
Hylde s-krog

Varekrog, universal
Varekrog, s-krog
Dataliste - H39 mm.
Opheng t/dataliste
Handtag
Sammenkobling
Gummihjul - 75 mm.

Gummihjul - 125 mm.
Endedup til reolben
Hyldebeslag
Gevindstykke
Stillesko

Beskrivelse:
90 ¢m.

160 cm.

200 cm.

220 cm.
122x36 cm.
122 x 46 cm.
91x36m.
91x46 cm.
61x36m.
61x46cm.

46 cm.
122x22m
36.cm.
46 cm.
61cm.
91 cm.
122 cm.
36.cm.
Klar eller frostet
Klar eller frostet
Klar eller frostet
Klar eller frostet
Klar eller frostet
Klar eller frostet
36.cm.
46 cm.
61cm.
91 cm.
122 cm.
Hyldekrog
H11 cm.
H12 cm.
Stk.
Stk.
46 cm.

Setm. 4 stk.
Saetm. 4 stk.

Til et ben

J 75711599

Pris:

95,-
145,-
175,-
195,-
245,-
265,-
215,-
235,-
165,-
185,-

125,-
145,-
55,-
65,-
75,
85,-
95,-
145,-
75,
85,
90,-
100,-
110,-
120,-
75,
85,-
115,-
125,-
145,-
15,-
18,-
20,-
28,-

4

145,-
35,
195,-
295,-
2,50
15,-
7,50

TILBEHORTILTUBO

Vihar kun den
kraftige kvalitet!
Det har betydning for
bade kvalitet og design.
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HOLD STYR PA LAGERET MED SOLIDE REOLER

Kender du til systemet med reoler pa skinner?
Rul reolerne sammen og fa plads til en ekstra lagerreol ellerto :-)

Enkeltdele

1

Varenr.:
7960-65

7961-65

7962-65/04
7963-65/04
7964-02

Artikel:

Skinnesystem, L244 cm.

4 skinner, 2 samlestykker og 4 stop
Skinnesystem, L122 cm.

Mellemsektion, 2 skinner og 2 samlestykker

Bundstykke, t/ 36 cm. dybde - 2 stk.
Bundstykke, t/ 46 cm. dybde - 2 stk.
Hjul, 4 stk.

setpris
setpris

setpris
satpris
setpris

J 75711599

Pris:
795,-

395,

175,
195,
245,

Optimer dit lager med vores effektive reolsystem pa skinner!

Ved at rulle reolerne sammen frigiver du plads til en eller flere lagerreoler,
og det bedste af det hele er, at du kan ege din lagerkapacitet med hele 50%

uden behov for mere gulvplads.

Hold styr pa dit lager med vores solide reoler pd skinner.

w www.supersellers.dk

o

13439V1Yd 04Nl



SE LIGE HER - MASSER AF MULIGHEDER SE LIGE HER - MASSER AF MULIGHEDER

Tubo uden loge - enkeltdele:

Varenr.: Beskrivelse: Pris:

B006-0319-W Tubo, hylde, smal, hvid, 61 x 46 cm, uden logo. 165,-
B006-0316-C Tubo, hylde, smal, krom, 61 x 36 cm, uden logo. 145,-
B006-0317-C Tubo, hylde, mellem, krom, 91x 36 cm, uden logo. 195,-
B006-0320-C Tubo, hylde, mellem, krom, 91 x 46 cm, uden logo. 215,-
B006-0321-W Tubo, hylde, bred, hvid, 122 x 46 cm, uden logo. 235,-
B006-0318-C Tubo, hylde, bred, krom, 122 x 36 cm, uden logo. 225,-
B006-0321-C Tubo, hylde, bred, krom, 122 x 46 cm, uden logo. 255,-
B006-218014-C Tubo, hylde, krom, 90 x 45 cm, light, max 50 kg pr hylde 175,-
B006-0390-C Tubo, hylde, trekant, krom, 36 cm, uden logo. 95,-
B006-0391-C Tubo, hylde, trekant, krom, 46 cm, uden logo. 95,-
B006-0315-C Tubo, hylde, kvadrat, krom, 46 x 46 cm, uden logo. 95,-

» AL e o N NI CA
B006-0314-C Tubo, vinhylde, 60 x 36 cm., krom, uden logo. - I I 1 . ; i Chel > _:"!I._I-;.wu.t

B006-0330-C Tubo, reolben, inkl. stillesko, krom, 90 cm, uden logo. 95,-
B006-0332-C Tubo, reolben, inkl. stillesko, krom, 200 cm, uden logo.

B006-0332-W Tubo, reolben, inkl. stillesko, hvid, 200 cm, uden logo.

B006-0332-BC Tubo, reolben, inkl. stillesko, kromsort, 200 cm

B006-0376-W Tubo, plastplade, frostet, 36 x36 cm til trekanthylde

B006-0377-W Tubo, plastplade, klar, 46 x 46 cm til trekanthylde runde hjorner

B006-0392-W Tradkurv, til gitter eller TUBO, hvid, 36 cm

B006-0346-W Tubo, bgjlestang, med 2 ophaeng, hvid, 122 cm

B006-0345-W Tubo, bgjlestang, med 2 opheng, hvid, 91 cm. Ophangsmodel.

Tubo uden loge - enkeltdele:

Varenr.: Beskrivelse:

B006-0302-C Tubo, reol, med 4 hylder, krom, 200 x 122 x 36 cm, uden logo.

B006-0305-C Tubo, reol, med 4 hylder, krom, 200 x 122 x 46 cm, uden logo.

B006-0301-C Tubo, reol, med 4 hylder, krom, 200 x 91 x 36 cm, uden logo.

B006-0304-C Tubo, reol, med 4 hylder, krom, 200 x 91 x 46 cm, uden logo.
B006-218004-C Tubo, reol, med 5 hylder, krom, 200 x 90 x 45 cm, light, max 50 kg pr hylde
B006-0319-W01 Tubo, reol, med 4 hylder, hvid, 200 x 61 x 46 cm uden logo

B006-0321-W01 Tubo, reol, med 3 hylder og 1 bgjlestang, hvid, 200 x 121 x 46 cm uden logo
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TUBO
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